   华阳南湖店    店广场活动总结

1、 活动时间：  11月30日至 12月1日

2、 活动内容：广场活动
主线活动：买就送（特价商品除外）：

满58元送珍珠米一袋（500g）， 预计60份；

满88元送倍安适一包，预计20份

满168元送枣子（45004）一袋，预计10份；

满368元送大礼包一个（银耳41077+枸杞子21833+中三元桂圆干110260）预计3份；
支线活动：
1、免费项目

检测血糖/血压，检测微量元素，免费吸氧，艾灸体验，免费现场熬胶。

邀请2个厂家（千林、绵阳制药（预计）） 
2、全场袋装中药，汤料两袋起8.5折。

3、汤臣倍健8.5折

4、保健品买一送一：千林、自然之宝、佳汇泰、拉斯维康

5、膏药买一送一：朱氏堂、贵州苗药

   膏药买二送一：黄石卫材

7、阿胶贡枣（ID121434），特价10/斤

艾草沐浴包（ID118051）6小袋，原价13.2元，特价10元

8、天胶买三盒送一盒，买一盒送辅料包；美美买七送八；

   补肾益寿买3瓶送2小瓶等更多厂家买赠活动。

9、赶黄草（108669）买二送一瓶，千林Vc赠品
10、特价销售：

	ID
	品名
	规格
	单位
	厂家
	原价
	活动价
	套包价


	95863
	温灸棒
	大号(可拆型)
	个
	　
	116
	9折
	130

	96130
	温灸纯艾条
	(一级黄)
	盒
	长沙市岳麓区
	39.6
	9折
	

	97095
	随身灸
	圆形(中号)
	个
	　
	29
	9折


3、 总销售数据：

活动期间销售对比前30天的日均销售
活动前30天，日均销 2600  元，日均笔数  75    笔
	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	销售增长比例
	笔数增长比例

	2013-11-30
	6875.02
	113
	60.8
	164%
	50%

	2013-12-01
	8278.72
	111
	74.6
	218.5%
	48%


4、 分类销售数据

1、 促销单品（品种如有不同，在表格内增减）

	品名
	数量
	金额

	血糖仪
	0
	0

	血压计
	0
	0

	制氧机
	0
	0

	艾灸
	2
	132

	太极钙
	0
	0

	天胶
	8
	2790

	美美
	30
	546


2、 活动厂家销售（厂家如有不同，在表格内增减）

	厂家名称
	销售金额

	绵阳制药
	

	惠氏
	

	加劲
	

	千林
	

	朱氏堂膏药
	

	贵州苗药
	

	黄石卫材
	


3、 中药销售

	活动日期
	中药销售
	中药日均销售
	增长比例
	义诊中医处方量

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


5、 活动总结

1、优点：活动前给有消费潜力的以及老顾客打电话，在菜市场发传单。两种宣传方式，打电话的效果比较好。
2、 不足：活动当天，华阳有其他两家大型药房在搞活动相比之下我们的活动不够吸引顾客，康桥和和兴堂前一百个名额免费领取6个鸡蛋，免费测微量元素，比较受欢迎。 活动当天天府新区大检查，不准把桌子之类的东西摆出去。活动打了很大的折扣。
6、 费用

	费用明细
	金额
	备注

	珍珠米
	139.50
	

	血糖测试条，金丝大红枣
	121.2
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


